
SuperBrugsen

 

Dagligvarer

Strandvejen 169

2900  Hellerup

26259495

04-04-2022 1
25-10-2021

1
14-10-2020

1
09-08-2019

1
1  
1  
1  
1  
1  
 
1  
1  
 
1  
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 45 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis opbevaringstemperaturer i
butiksområdet, at der er enganghandsker tilgængelige i tag selv
brødskab, forrum til toilet og at fødevarer er løftet fra gulv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve i
butiksområdet, køle- og frostinventar i butiksområdet, kølerum
med mejeri, frostskab på lager og tag selv brød skab. Vejledt
om en øget rengørings frekvens i køleinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Skadedyrssikring på lager. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperaturer fra november
2021 til dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden skilter ved tag selv brød skabet,
at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel og
virksomheden kan fremvise relevant materiale for oplysning af
allergene ingredienser på deres produkter, som alle
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medarbejdere kan tilgå. Stikprøvevis kontrolleret måltidssalater, pålægsalater, færdigretter og mælk for
holdbarhedsangivelse, herunder at dato for "bedst før" eller "sidste anvendelsesdato" ikke er overskredet uden
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.
Varestandarder: Kontrolleret: Mærkning/skiltning med oplysninger om oprindelsesland på frugt og grønt
Følgende er konstateret: Enkelte produkter i frugt og grønt er ikke skiltet med oprindelsesland.Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden med det
samme går igang med at få lavet skilte hvor oprindelseslandet kan ses af forbrugeren.
Vejledt generelt om reglerne for oplysning af oprindelsesland på frugt og grønt.
Informeret om Smileyændringer i 2022.


